
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района  Курской области

РЕШЕНИЕ

30.10.2014 г. № 252

с. Разветье

О предоставлении очередного отпуска

и о предоставлении отпуска по ЧАЭС Главе Разветьевского сельсовета Ильину В.Е

Рассмотрев заявление  Главы  Разветьевского сельсовета Ильина  Василия Евдокимовича Собрание 
депутатов

РЕШИЛО:

1. Предоставить очередной отпуск главе Разветьевского сельсовета Ильину Василию Евдокимовичу за 
период работы с  21 октября 2013 года по 21 октября 2014 года на 45 календарных дней с 12 ноября 2014 
года по  26 декабря 2014 года включительно.

Основание: личное заявление.

2. Предоставить отпуск по ЧАЭС Главе Разветьевского сельсовета Ильину Василию Евдокимовичу на 7 
календарных дней в соответствии с законодательством РФ «О социальной защите граждан, подвергшихся 
воздействию радиации, вследствие аварии на Чернобыльской АЭС» за период работы с 01.01.2014года по 
31.12.2014года с 05 ноября 2014 года по 11 ноября 2014 года .

Основание: личное заявление.

2. Обязанности Главы Разветьевского сельсовета Ильина В. Е. на время отпуска возложить на начальника 
отдела по общим вопросам Груздову Елену Анатольевну.

3. Производить доплату в размере разницы месячного фонда оплаты труда , согласно штатного расписания.

Глава  Разветьевского сельсовета 

Железногорского района В.Е. Ильин 


